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Nr. Statusi Orë
1 O 2+2
2 O 2+2
3 O 2+2
4 O 2+2
5 Z 2+0
6 Z 2+2

Nr. Statusi Orë
1 O 2+2
2 O 2+2
3 O 2+2
4 O 2+2
5 Z 2+1
6 Z 2+2
7 Z 2+2

Nr. Statusi Orë
1 O 3+2
2 O 2+2
3 O 2+2
4 O 2+2
5 Z 2+1
6 Z 2+2

Nr. Lënda Orë

1. SEKSIONI I NDËRTIMTARISË
    DREJTIMI GJEODEZI

 SEMESTRI I                                                                                                                                        
Lënda ECTS
Algjebër lineare dhe gjeometri analitike 6

6
6
6

 SEMESTRI IV                                                                                                                                      
Statusi ECTS

6
6

6

Programimi
Bazat e gjeoinformatikës dhe informatikës
Instrumentet gjeodezike dhe hyrje në gjeodezi
Gjuhë e huaj
Fizikë
Gjithsej 30

 SEMESTRI II                                                                                                                                       
   

Lënda ECTS
Gjeometri llogaritëse 6
Analiza matematikore 6
Matje e tokës
Analiza dhe përpunimi i matjeve gjeodezike

6

Matje në terren
Bazat e të drejtave të regjistrimit të tokave
Trigonometria sferike
Gjithsej 30

VITI I DYTË

 SEMESTRI III                                                                                                                                      
Lënda ECTS

6
6
6

Baza e të dhënave 7
Gjeometria diferenciale 6
Kadastra
Planet gjeodezike
Topografia
Puna praktike me instrumente gjeodezike
Gjithsej

6
6

30
5
5

VITI I PARË                                   VITI AKADEMIK 2009/2010 - 2011/2012



1 Kartografia 2+2
2 Rrethet referente gjeodezike 2+2
3 Fotogrametria 2+2
4 Përdorimi i gjeoinformacioneve 2+2
5 Modelimi i gjeoinformacioneve 2+2

Gjithsej

Nr. Lënda Orë
1 Pozicionimi satelitor 2+2
2 Bazat e gjeodezisë inxhinierike 2+2
3 Hulumtimet nga largësitë 2+2
4 Rregullim i tokave 2+2
5 Serviset informative të tokës 2+2
6 Hartografia topografike 2+2

Gjithsej

Nr. Lënda Orë
1 Gjeodezi inxhinierike 2+2
2 Matjet shtetërore 2+2
3 Projekcionet hartografike 2+2
4 Punim diplome 2+2
5 Infrastruktura gjeoinformatike 2+2
6 Ueb-hartografia 2+2
7 Bazate astronomisë gjeodezike 2+2
8 Matjet hidrografike 2+2

Gjithsej

O 6
O 6

30

O 6
O 6
O 6

VITI I TRETË

 SEMESTRI V                                                                                                                                       
Statusi ECTS

O

O
O
O
O
Z

6

6
6
6
6
6

Z 4
Z 4

30

O 6
O 6
O 8
Z 4
Z 4

Z 6
30

 SEMESTRI VI                                                                                                                                      
  

Statusi ECTS
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